
  
   2ème Challenge Avenirs Bis 

 LE PONTET
 15 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames [J1 : Di 15/12/2019 - R1]

 1.  GARNIER Keara  2010  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  20.51 
 2.  MOTTINI Apolline  2011  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  21.72 
 3.  BOULOUIHA Manal  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  22.32 
 4.  GOUZOU Alice  2011  FRA  PERTUIS NATATION  24.37 
 5.  PORTE FAURIE Clarisse  2010  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  24.60 
 6.  BENHAMOU Jihane  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  25.65 
 7.  ZOUANIA Sofia  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  25.66 
 8.  GOMEZ Eva  2011  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  25.78 
 9.  JEBBAD Sofia  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  25.98 

 10.  EL HASSOUNI Nesrine  2012  FRA  CN CARPENTRAS  26.04 
 11.  ZAÏM Maïssa  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  26.08 
 12.  DOBRE Ana  2011  FRA  CN ORANGE  26.17 
 13.  AZRY Nadia  2010  FRA  US LE PONTET  26.36 
 14.  RAOUL Iris  2011  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  26.84 
 15.  RAMWELL Ciara  2012  FRA  CN ORANGE  26.98 
 16.  EL GOURARI Hayat  2010  FRA  US LE PONTET  27.21 
 17.  AITANE Leïna  2011  FRA  CN CARPENTRAS  27.50 
 18.  GOUZOU Noemie  2012  FRA  PERTUIS NATATION  27.54 
 19.  BOUDET Ana-Elle  2011  FRA  CN ORANGE  27.96 
 20.  HEU Juliette  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  27.97 
 21.  NEVERAUSKAITE Viktoria  2012  LTU  TRITON CLUB CAVAILLON  28.40 
 22.  GRENOD Elena  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  28.52 
 22.  SEGURRA Manon  2011  FRA  PERTUIS NATATION  28.52 
 24.  CAMBON Lisa  2010  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  28.94 
 25.  HANCHI Jade  2010  FRA  US LE PONTET  30.36 
 26.  DEJOYE Julia  2011  FRA  CN ORANGE  30.98 
 27.  NEVERAUSKAITE Veronika  2012  LTU  TRITON CLUB CAVAILLON  31.01 
 28.  BOUDES Amélia  2013  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  31.53 
 29.  BAGOUR Safa  2011  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  31.73 
 30.  DEL GUIDICE Andreana  2011  FRA  PERTUIS NATATION  31.87 
 31.  BOUZID Line  2011  FRA  US LE PONTET  32.36 
 32.  SALMERON Laurine  2011  FRA  CN CARPENTRAS  33.46 
 33.  LORY Maelys  2011  FRA  CN ORANGE  36.92 
 34.  ATTARD MONIN Jeanne  2011  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  42.68 
 ---  AUJOGUE Justine  2011  FRA  PERTUIS NATATION  DNS dec 
 ---  BARLE Valentine  2011  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  DNS dec 
 ---  HAJJI Salma  2011  FRA  US LE PONTET  DNS dec 
 ---  LESPINASSE-MAZEAU Lila  2011  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 
 ---  PIHOUET Eugenie  2011  FRA  US LE PONTET  DNS dec 
 ---  TOUATI Yasmine  2010  FRA  US LE PONTET  DNS 
 ---  VILLEMEJEANNE Emmy  2010  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Dames [J1 : Di 15/12/2019 - R1]

 1.  BOULOUIHA Manal  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  24.34 
 2.  ZOUANIA Sofia  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  26.96 
 3.  GARNIER Keara  2010  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  27.16 
 4.  MOTTINI Apolline  2011  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  28.20 
 5.  RAMWELL Ciara  2012  FRA  CN ORANGE  28.30 
 6.  GOMEZ Eva  2011  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  32.12 
 7.  CAMBON Lisa  2010  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  34.20 
 8.  PORTE FAURIE Clarisse  2010  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  35.50 
 9.  AZRY Nadia  2010  FRA  US LE PONTET  36.36 

 10.  HANCHI Jade  2010  FRA  US LE PONTET  41.16 
 11.  NEVERAUSKAITE Viktoria  2012  LTU  TRITON CLUB CAVAILLON  41.21 
 12.  BOUZID Line  2011  FRA  US LE PONTET  41.78 
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   2ème Challenge Avenirs Bis 

 LE PONTET
 15 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Papillon Dames [J1 : Di 15/12/2019 - R1]

 13.  NEVERAUSKAITE Veronika  2012  LTU  TRITON CLUB CAVAILLON  43.40 
 14.  EL GOURARI Hayat  2010  FRA  US LE PONTET  52.52 
 ---  ATTARD MONIN Jeanne  2011  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  DSQ 
 ---  BARLE Valentine  2011  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  DNS dec 
 ---  HAJJI Salma  2011  FRA  US LE PONTET  DNS dec 
 ---  VILLEMEJEANNE Emmy  2010  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 15/12/2019 - R1]

 1.  ZOUANIA Sofia  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:10.14  56 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.14  (2:10.14)  [2:10.14] 

 2.  GOUZOU Alice  2011  FRA  PERTUIS NATATION  2:11.58  47 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.58  (2:11.58)  [2:11.58] 

 3.  BOULOUIHA Manal  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:12.54  42 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.54  (2:12.54)  [2:12.54] 

 4.  BOUDET Ana-Elle  2011  FRA  CN ORANGE  2:25.21  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:25.21  (2:25.21)  [2:25.21] 

 5.  SEGURRA Manon  2011  FRA  PERTUIS NATATION  2:46.13  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:46.13  (2:46.13)  [2:46.13] 

Séries : 50 Papillon-Dos Dames [J1 : Di 15/12/2019 - R1]

 1.  GARNIER Keara  2010  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:01.64  9 pts 
 2.  EL HASSOUNI Nesrine  2012  FRA  CN CARPENTRAS  1:05.30  1 pt 
 3.  SHAIMI Nassima  2010  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:07.08  1 pt 
 4.  SALMERON Laurine  2011  FRA  CN CARPENTRAS  1:18.02  1 pt 
 5.  BACHIR Anaïs  2011  FRA  PERTUIS NATATION  1:19.68  1 pt 
 6.  AZRY Nadia  2010  FRA  US LE PONTET  1:22.96  1 pt 
 7.  HANCHI Jade  2010  FRA  US LE PONTET  1:24.86  1 pt 
 8.  AITANE Leïna  2011  FRA  CN CARPENTRAS  1:26.34  1 pt 
 ---  BOUZID Line  2011  FRA  US LE PONTET  DSQ 
 ---  EL GOURARI Hayat  2010  FRA  US LE PONTET  DSQ 
 ---  HAJJI Salma  2011  FRA  US LE PONTET  DNS dec 

Séries : 50 Dos-Brasse Dames [J1 : Di 15/12/2019 - R1]

 1.  MOTTINI Apolline  2011  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:00.36  91 pts 
 2.  BENHAMOU Jihane  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:02.89  56 pts 
 3.  PORTE FAURIE Clarisse  2010  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:07.00  17 pts 
 4.  ZAÏM Maïssa  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:08.06  10 pts 
 5.  RAOUL Iris  2011  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:08.33  9 pts 
 6.  EL HASSOUNI Nesrine  2012  FRA  CN CARPENTRAS  1:08.42  9 pts 
 7.  RAMWELL Ciara  2012  FRA  CN ORANGE  1:08.52  8 pts 
 8.  SHAIMI Nassima  2010  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:09.58  4 pts 
 9.  BOUDET Ana-Elle  2011  FRA  CN ORANGE  1:11.40  1 pt 

 10.  SEGURRA Manon  2011  FRA  PERTUIS NATATION  1:12.80  1 pt 
 11.  DOBRE Ana  2011  FRA  CN ORANGE  1:13.76  1 pt 
 12.  SALMERON Laurine  2011  FRA  CN CARPENTRAS  1:15.46  1 pt 
 13.  HEU Juliette  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:15.74  1 pt 
 14.  DEL GUIDICE Andreana  2011  FRA  PERTUIS NATATION  1:16.52  1 pt 
 15.  GOMEZ Eva  2011  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:18.28  1 pt 
 16.  BAGOUR Safa  2011  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:18.44  1 pt 
 17.  BACHIR Anaïs  2011  FRA  PERTUIS NATATION  1:20.10  1 pt 
 18.  GOUZOU Noemie  2012  FRA  PERTUIS NATATION  1:20.76  1 pt 
 19.  AITANE Leïna  2011  FRA  CN CARPENTRAS  1:21.42  1 pt 
 20.  DEJOYE Julia  2011  FRA  CN ORANGE  1:23.19  1 pt 
 21.  GRENOD Elena  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:28.22  1 pt 
 22.  JEBBAD Sofia  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:28.78  1 pt 
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   2ème Challenge Avenirs Bis 

 LE PONTET
 15 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos-Brasse Dames [J1 : Di 15/12/2019 - R1]

 23.  LORY Maelys  2011  FRA  CN ORANGE  1:29.14  1 pt 
 24.  NEVERAUSKAITE Viktoria  2012  LTU  TRITON CLUB CAVAILLON  1:30.46  1 pt 
 25.  CAMBON Lisa  2010  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:33.45  1 pt 
 ---  ATTARD MONIN Jeanne  2011  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  DSQ 
 ---  NEVERAUSKAITE Veronika  2012  LTU  TRITON CLUB CAVAILLON  DSQ 
 ---  AUJOGUE Justine  2011  FRA  PERTUIS NATATION  DNS dec 
 ---  BARLE Valentine  2011  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  DNS dec 
 ---  LESPINASSE-MAZEAU Lila  2011  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 
 ---  VILLEMEJEANNE Emmy  2010  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 15/12/2019 - R1]

 1.  MARTELLI-CUCCHI Alexis  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  18.26 
 2.  BOUVAREL Julien  2009  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  18.60 
 3.  VAN HALST Sasha  2010  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  18.90 
 4.  PUIG Eliot  2011  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  19.54 
 5.  ANTUNES Charlie  2009  FRA  PERTUIS NATATION  20.44 
 6.  DAOUAYRY Nassim  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  20.78 
 7.  RAKOTOBE Youssri  2009  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  21.50 
 8.  CRESP Marius  2009  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  21.61 
 9.  BOULOUIHA Marwan  2011  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  22.00 

 10.  BARNEDES-RENAN Mathis  2009  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  22.82 
 11.  CRESP Marceau  2012  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  23.39 
 11.  DERRIVES Enzo  2011  FRA  PERTUIS NATATION  23.39 
 13.  CAZALAS Mathis  2009  FRA  CN CARPENTRAS  23.42 
 14.  BOUZIT Gebril  2010  FRA  CN CARPENTRAS  24.00 
 15.  KAOUASS Nahil  2009  FRA  CN CARPENTRAS  24.10 
 16.  MORLAT POLI Lucas  2010  FRA  US LE PONTET  24.55 
 17.  EKINCI Naim  2009  FRA  US LE PONTET  24.78 
 18.  MENDIL Nathan  2009  FRA  US LE PONTET  24.86 
 18.  MOUREAU Louis  2010  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  24.86 
 20.  LIBORI Paolo  2009  FRA  US LE PONTET  25.20 
 21.  ALONSO Louis  2010  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  25.21 
 22.  GRIGNAN Matthieu  2010  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  25.28 
 23.  BOUCHENKIR Mahdi  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  25.57 
 24.  FORTUNET Paul  2010  FRA  CN ORANGE  25.60 
 25.  ZLATAN Gabriel  2010  FRA  CN ORANGE  25.84 
 26.  MILLS Thibault  2009  FRA  CN CARPENTRAS  25.92 
 27.  VIDAL Mathias  2011  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  25.94 
 28.  BENAISSA Anas  2009  FRA  US LE PONTET  26.12 
 29.  JEBBAD Rayan  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  26.66 
 30.  AKAABOUNE Rayan  2010  FRA  CN ORANGE  27.26 
 31.  HASNI Adam  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  27.30 
 32.  BRONN Flavio  2013  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  28.24 
 33.  COLLET Esteban  2011  FRA  PERTUIS NATATION  28.28 
 34.  BOYAT Matteo  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  28.96 
 35.  PAPADOPOULOS Mathéo  2010  FRA  CN CARPENTRAS  28.99 
 36.  MORANVILLE Sacha  2011  FRA  PERTUIS NATATION  29.16 
 37.  AZOUGAGH Wissem  2011  FRA  US LE PONTET  31.08 
 38.  AZOUGAGH Walid  2011  FRA  US LE PONTET  31.15 
 39.  MOURENON GARCIA Louis  2011  FRA  PERTUIS NATATION  32.91 
 40.  REYNAUD Paul  2012  FRA  CN ORANGE  33.96 
 41.  BAUBE Arthur  2009  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  34.77 
 42.  POUJOL Florian  2011  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  35.90 
 43.  OLIVIER Raphael  2012  FRA  PERTUIS NATATION  37.72 
 44.  PELOUX Elie  2009  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  41.46 
 ---  GILET Theophane  2010  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 
 ---  GOSZTOLA Simon  2011  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 
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   2ème Challenge Avenirs Bis 

 LE PONTET
 15 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 15/12/2019 - R1]

 ---  TEISSEDRE Jack  2009  FRA  CN ORANGE  DNS dec 
 ---  TORCK Charlie  2009  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Messieurs [J1 : Di 15/12/2019 - R1]

 1.  MARTELLI-CUCCHI Alexis  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  19.12 
 2.  BOUVAREL Julien  2009  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  22.30 
 3.  PUIG Eliot  2011  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  24.14 
 4.  CRESP Marius  2009  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  24.76 
 5.  BETTANCOURT Gregory  2010  FRA  CN ORANGE  25.95 
 6.  RAKOTOBE Youssri  2009  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  26.56 
 7.  COLLET Esteban  2011  FRA  PERTUIS NATATION  29.01 
 8.  DAOUAYRY Nassim  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  29.04 
 9.  DAMIA Maelann  2010  FRA  CN ORANGE  30.58 

 10.  MORLAT POLI Lucas  2010  FRA  US LE PONTET  32.40 
 11.  VIDAL Mathias  2011  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  32.66 
 12.  AKAABOUNE Maher  2011  FRA  CN ORANGE  32.97 
 13.  FORTUNET Paul  2010  FRA  CN ORANGE  33.08 
 14.  MENDIL Nathan  2009  FRA  US LE PONTET  34.47 
 15.  LIBORI Paolo  2009  FRA  US LE PONTET  36.02 
 16.  EKINCI Naim  2009  FRA  US LE PONTET  37.48 
 17.  BRONN Flavio  2013  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  39.39 
 18.  MOUREAU Louis  2010  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  39.50 
 19.  BENAISSA Anas  2009  FRA  US LE PONTET  41.04 
 20.  REYNAUD Paul  2012  FRA  CN ORANGE  42.36 
 21.  GRIGNAN Matthieu  2010  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  42.62 
 22.  ALONSO Louis  2010  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  42.63 
 23.  BAUBE Arthur  2009  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  47.78 
 24.  AZOUGAGH Wissem  2011  FRA  US LE PONTET  52.90 
 25.  PELOUX Elie  2009  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  57.00 
 ---  AZOUGAGH Walid  2011  FRA  US LE PONTET  DSQ 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 15/12/2019 - R1]

 1.  MARTELLI-CUCCHI Alexis  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:47.32  163 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.32  (1:47.32)  [1:47.32] 

 2.  PUIG Eliot  2011  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:56.53  75 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.53  (1:56.53)  [1:56.53] 

 3.  VAN HALST Sasha  2010  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:57.04  71 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.04  (1:57.04)  [1:57.04] 

 4.  RAKOTOBE Youssri  2009  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:59.54  54 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.54  (1:59.54)  [1:59.54] 

 5.  DAOUAYRY Nassim  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:02.40  37 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.40  (2:02.40)  [2:02.40] 

 6.  BETTANCOURT Gregory  2010  FRA  CN ORANGE  2:05.15  23 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.15  (2:05.15)  [2:05.15] 

 7.  HEROGUEZ Victor  2010  FRA  PERTUIS NATATION  2:11.24  4 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.24  (2:11.24)  [2:11.24] 

 8.  ZLATAN Gabriel  2010  FRA  CN ORANGE  2:19.90  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:19.90  (2:19.90)  [2:19.90] 

 9.  DAMIA Maelann  2010  FRA  CN ORANGE  2:22.76  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:22.76  (2:22.76)  [2:22.76] 

 10.  AKAABOUNE Rayan  2010  FRA  CN ORANGE  2:34.04  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:34.04  (2:34.04)  [2:34.04] 

 11.  DERRIVES Enzo  2011  FRA  PERTUIS NATATION  2:36.43  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:36.43  (2:36.43)  [2:36.43] 

 12.  MORANVILLE Sacha  2011  FRA  PERTUIS NATATION  2:48.18  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:48.18  (2:48.18)  [2:48.18] 
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   2ème Challenge Avenirs Bis 

 LE PONTET
 15 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 15/12/2019 - R1]

 13.  AKAABOUNE Maher  2011  FRA  CN ORANGE  2:57.32  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:57.32  (2:57.32)  [2:57.32] 

 ---  TEISSEDRE Jack  2009  FRA  CN ORANGE  DNS dec 

Séries : 50 Papillon-Dos Messieurs [J1 : Di 15/12/2019 - R1]

 1.  DAMIA Maelann  2010  FRA  CN ORANGE  1:00.71  1 pt 
 2.  CRESP Marius  2009  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:01.82  1 pt 
 3.  HEROGUEZ Victor  2010  FRA  PERTUIS NATATION  1:03.68  1 pt 
 4.  MORLAT POLI Lucas  2010  FRA  US LE PONTET  1:03.78  1 pt 
 5.  CAZALAS Mathis  2009  FRA  CN CARPENTRAS  1:05.53  1 pt 
 6.  BARNEDES-RENAN Mathis  2009  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:06.38  1 pt 
 7.  MENDIL Nathan  2009  FRA  US LE PONTET  1:07.82  1 pt 
 8.  MILLS Thibault  2009  FRA  CN CARPENTRAS  1:09.76  1 pt 
 9.  BOUZIT Gebril  2010  FRA  CN CARPENTRAS  1:12.83  1 pt 

 10.  LIBORI Paolo  2009  FRA  US LE PONTET  1:13.84  1 pt 
 11.  EKINCI Naim  2009  FRA  US LE PONTET  1:14.55  1 pt 
 12.  KAOUASS Nahil  2009  FRA  CN CARPENTRAS  1:14.81  1 pt 
 13.  AZOUGAGH Walid  2011  FRA  US LE PONTET  1:22.88  1 pt 
 14.  PAPADOPOULOS Mathéo  2010  FRA  CN CARPENTRAS  1:24.14  1 pt 
 15.  BENAISSA Anas  2009  FRA  US LE PONTET  1:27.17  1 pt 
 ---  AZOUGAGH Wissem  2011  FRA  US LE PONTET  DSQ 

Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs [J1 : Di 15/12/2019 - R1]

 1.  BOUVAREL Julien  2009  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  56.08  76 pts 
 2.  MOUREAU Louis  2010  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:02.00  12 pts 
 3.  BETTANCOURT Gregory  2010  FRA  CN ORANGE  1:02.90  7 pts 
 4.  CRESP Marceau  2012  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:03.20  6 pts 
 5.  HEROGUEZ Victor  2010  FRA  PERTUIS NATATION  1:05.79  1 pt 
 6.  BOUCHENKIR Mahdi  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:05.88  1 pt 
 7.  ANTUNES Charlie  2009  FRA  PERTUIS NATATION  1:06.29  1 pt 
 8.  BARNEDES-RENAN Mathis  2009  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:07.90  1 pt 
 9.  AKAABOUNE Rayan  2010  FRA  CN ORANGE  1:08.53  1 pt 

 10.  CAZALAS Mathis  2009  FRA  CN CARPENTRAS  1:09.10  1 pt 
 11.  FORTUNET Paul  2010  FRA  CN ORANGE  1:10.24  1 pt 
 12.  BOUZIT Gebril  2010  FRA  CN CARPENTRAS  1:11.10  1 pt 
 13.  MILLS Thibault  2009  FRA  CN CARPENTRAS  1:11.75  1 pt 
 14.  ZLATAN Gabriel  2010  FRA  CN ORANGE  1:12.58  1 pt 
 15.  BAUBE Arthur  2009  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:13.11  1 pt 
 16.  HASNI Adam  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:13.24  1 pt 
 17.  OLIVIER Raphael  2012  FRA  PERTUIS NATATION  1:14.32  1 pt 
 18.  REYNAUD Paul  2012  FRA  CN ORANGE  1:15.65  1 pt 
 19.  VIDAL Mathias  2011  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:15.86  1 pt 
 20.  PAPADOPOULOS Mathéo  2010  FRA  CN CARPENTRAS  1:17.19  1 pt 
 21.  BOULOUIHA Marwan  2011  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:17.28  1 pt 
 22.  COLLET Esteban  2011  FRA  PERTUIS NATATION  1:19.34  1 pt 
 23.  KAOUASS Nahil  2009  FRA  CN CARPENTRAS  1:19.94  1 pt 
 24.  DERRIVES Enzo  2011  FRA  PERTUIS NATATION  1:24.18  1 pt 
 25.  PELOUX Elie  2009  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:26.42  1 pt 
 26.  MORANVILLE Sacha  2011  FRA  PERTUIS NATATION  1:27.02  1 pt 
 27.  AKAABOUNE Maher  2011  FRA  CN ORANGE  1:29.63  1 pt 
 28.  JEBBAD Rayan  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:31.52  1 pt 
 29.  BOYAT Matteo  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:33.14  1 pt 
 30.  POUJOL Florian  2011  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:45.26  1 pt 
 ---  ALONSO Louis  2010  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  DSQ 
 ---  BRONN Flavio  2013  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  DSQ 
 ---  GRIGNAN Matthieu  2010  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  DSQ 
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   2ème Challenge Avenirs Bis 

 LE PONTET
 15 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs [J1 : Di 15/12/2019 - R1]

 ---  MOURENON GARCIA Louis  2011  FRA  PERTUIS NATATION  DSQ 
 ---  GILET Theophane  2010  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 
 ---  GOSZTOLA Simon  2011  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 
 ---  TEISSEDRE Jack  2009  FRA  CN ORANGE  DNS dec 
 ---  TORCK Charlie  2009  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  DNS dec 
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